

๓. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารออกกำลังกายประจำหมู่บ้าน

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๖๗,๕๐๐.๐๐

บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารออกกำลังกายประจำหมู่บ้าน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐

เป็นเงิน

๑๖๖,๘๐๐.๐๐

บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ พร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตธีช อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างอาคารออกกำลังกายประจำหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 3.00 ม.
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านห้วยน้ำราก หมู่ที่ 9 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ประมาณการตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๙ ส.ค. ๖๐

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคาร	125,329.29	1.3074	163,855.51	Factor F งานอาคาร
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		166,855.51	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		166,800.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสมสัน จันทวีจอม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพิทยายุทธิ์ อรุณทิพย์โพธิ์ชัย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายณเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกฤตธัช สุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศราวุธ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ
 (นายสมศักดิ์ คำลือ)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบลจันทวี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายณัฐวุฒิ ประวัง)
 รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

29 ส.ค. 2560

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างอาคารหอพักกำลังการประจำหมู่บ้าน

ปร.4(ก)

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 3.00 ม.

สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยน้ำจาก หมู่ที่ 9 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายกฤตจักร ชูชัยศิลป์

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 มี.ค. 60

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน			ราคารวม วัสดุและ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	ค่าแรง	ราคารวม	ราคาหน่วย	ค่าแรง	
1	งานดินจุด-ถมดิน	4.32	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	53.10	540.00
2	ทรายหยาบ	0.13	ลบ.ม.	280.38	3(2)	36.45	91.00	5(5)	11.83
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.11	ลบ.ม.	1,267.30	2(1.1)	139.40	398.00	5(8.1)	43.78
4	คอนกรีตค.2 240 ksc.	19.53	ลบ.ม.	1,472.65	2(2.5)	28,760.85	498.00	5(8.2)	9,725.94
5	เหล็กเสริม RB 6 มม.	26.53	กก.	20.00	1(41)	530.60	4.10	5(10.1)	108.77
6	เหล็กเสริม DB 12 มม.	125.44	กก.	19.47	1(53)	2,442.32	3.30	5(10.2)	413.95
7	เหล็กเสริม RB 8 มม.	19.22	กก.	19.38	1(42)	372.48	4.10	5(10.1)	78.80
8	เหล็กตะแกรง Ø 4 mm. Ø 0.20 m. #	60.00	ตร.ม.	30.00	4(5)	1,800.00	5.00	5(10.4)	300.00
9	ลวดผูกเหล็ก	5.13	กก.	47.66	1(69)	244.50	-	-	-
10	แบบหล่อทั่วไป	96.96	ตร.ม.	-	2(4.1)	-	133.00	5(8.1)	12,895.68
11	ตะปูตะขานา	24.24	กก.	30.37	1(316)	736.17	-	-	-
12	เหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	3.00	ท่อน	849.00	mm	2,547.00	-	-	-
14	เหล็ก [75 x 45 x 15 x 1.6 มม.	22.00	ท่อน	348.13	1(80)	7,658.86	-	-	-
15	ค่าแรงเหล็กโครงสร้าง	450.90	กก.	-	-	-	10.00	5(11.1)	4,509.00
16	บุหุ้มประตองขนาด 3/4 นิ้ว	6.00	ตัว	95.00	6(5)	570.00	28.50	-	171.00
17	งานเชื่อมเหล็กโครงสร้าง	378.64	กก.	-	-	-	10.00	5(11.1)	3,786.40
18	หลังคา Metal Sheet	77.00	ตร.ม.	166.67	4(5)	12,833.59	70.00	5(21.8)	5,390.00
19	งานฉาบปูนอุดหลังคา	382.00	ตัว	2.50	4(5)	955.00	-	-	-
20	ผนังตะแกรงตาข่ายโครงเคราเหล็ก	72.00	ตร.ม.	147.24	4(5)	10,601.28	52.44	6(5)	3,775.68
21	ตุ้มนวม	1.00	ชุด	2,056.00	4(5)	2,056.00	-	-	-
22	สวิตช์	1.00	ตัว	29.28	1(360)	29.28	80.00	5(4.53)	80.00
23	ปลั๊ก	1.00	ตัว	29.28	1(361)	29.28	90.00	5(4.53)	90.00
24	รางนิยอน LED 14 W.	2.00	ชุด	315.00	4(5)	630.00	115.00	5(4.58)	230.00
25	ค่าอุปกรณ์ไฟฟ้า (ปลั๊ก, สายไฟ, ราง)	2.00	ชุด	200.00	4(5)	400.00	60.00	6(5)	120.00
26	งานสีน้ำมัน	107.52	ตร.ม.	52.08	2(8.3)	5,599.64	38.00	5(2.92)	4,085.76
รวมเป็นเงิน						78,972.70			46,356.59
									125,329.29

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายกฤตจักร ชูชัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินการ : บ้านก้วยไร่ หมู่ที่ 9 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ :

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย : นายฤกษ์ชัย ดุ้ยยั้งปี

ปรับราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมรวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 3.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด (3 - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ข้อ	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กฉากขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ข้อ	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนผิวหน้าผนังข้อความ	1.00	หน้า	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	1.00	ตร.ม.	43.13	129.39	35.00	105.00	234.39
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	49.42	148.26	38.00	114.00	262.26
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,478.76	221.81	-	-	221.81
8	ค่าแรงขุดบิ่ขุดโครงการ	1.00	บิ่	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งบิ่โครงการ	1.00	บิ่	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,223.88		969.00	3,192.88
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ตัวอักษร) (ตามแบบแปลน)

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายฤกษ์ชัย ดุ้ยยั้งปี) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร